[bookmark: _GoBack]Протокол заседания президиума АРОО АШФ от 22 ноября 2020г.

Председательствующий: президент АШФ Бигалиев Р.Д.
Секретарь:                         Карпов А.М.
Присутствовали:
Члены президиума:
Горовенко В.Н., Кубекова Е.А., Кузнецова Н.Г.,  Пермина Е.С., Карпов А.М.
Приглашенные: Львова В.А.

Повестка  дня:
1. Проведение общего собрания членов АШФ.
2. Проведение в январе турнира с классическим контролем времени
Слушали по 1 вопросу:
Бигалиева Р.Д.: необходимо в ближайшее время провести общее собрание членов АШФ, чтобы привести устав в соответствие с требованиями министерства юстиции Астраханской области и сменить название в соответствии с требованиями Министерства спорта РФ.

По 2 вопросу:
Львову В.А.: предлагаю в период зимних каникул организовать и провести на базе театра турнир с классическим контролем времени, чтобы дать необходимую практику тренирующимся спортсменам. В турнир желательно привлечь несколько сильных игроков из числа спортсменов области.

В результате голосования единогласно постановили:
1. Общее собрание членов АШФ провести 9 января 2021 года в 11.00 в театре оперы и балета, ул. М.Максаковой, 2.
Повестка общего собрания:
1.Смена названия с АРОО «Астраханская шахматная федерация» на АРОО «Федерация шахмат Астраханской области». Утверждение нового Устава федерации.
2.Утверждение и.о. членов президиума федерации.
3.Отчет о проделанной работе, финансовый отчет.
Предположительное время проведения общего собрания – 1 час.

2.Провести турнир с классическим контролем времени в период новогодних праздничных и выходных дней в январе 2021 года.

Президент АРОО АШФ	Р.Д. Бигалиев